Mallnahmen in den Schulen wahrend der Sommerferien 2013

Objekt

GS Friedrichsgabe

Hort Ostdeutsche Stralle

GS Gottfried-Keller

SZN

SZS

OGGS Glashiitte

GS Lutjenmoor

WBS Lutjenmoor

Gymnasium Harksheide

GS Harkshorn

GS Falkenberg

GS Niendorfer Str.

Regionalschule Garstedt

MaBnahme

Malerarbeiten
Sanierung Sanitarbereich
Erneuerung Bodenbelag

Anstrich holzerne Fassadenteile

Deckenarbeiten

Moorbekhalle Sportboden-Reparatur
Moorbekhalle Deckenarbeiten
Moorbekhalle Austausch Eingangselement

Austausch Sanitartrennwande
Umbau Sanitarobjekte
Dachreparatur Aula und Sporthallen
Aula Malerarbeiten

Reparatur Sporthoden

Sporthalle Austausch Akustikdecke

Deckenarbeiten Flur
Umbauarbeiten im Gebaude

Dacharbeiten

Dacharbeiten

Sporthalle Sanierung Sportboden,
Beleuchtung, Fb-Heizung

Einbau ELA-Anlage

Umbau Klassen- / Abstellraum
Malerarbeiten an der Fassade

Malerarbeiten im Hortbereich

Malerarbeiten
Prallschutz
Maurer- und Malerarbeiten Fahrradstander

Beginn

12.07.2013
01.07.2013
08.07.2013

12.07.2013

01.07.2013
24.06.2013
15.07.2013

25.06.2013
01.07.2013
08.07.2013
20.07.2013
24.06.2013
01.07.2013

15.07.2013
08.07.2013

08.07.2013

24.06.2013

10.06.2013

24.06.2013

22.07.2013

24.06.2013
24.06.2013
10.07.2013

Arlage 4

Fertig
26.07.2013

15.08.2013
19.07.2013

02.08.2013

19.07.2013

05.07.2013
28.06.2013
16.07.2013

02.08.2013
01.08.2013
12.07.2013
31.07.2013
28.06.2013
16.08.2013

02.08.2013
02.08.2013

16.08.2013

05.07.2013

23.08.2013

02.08.2013

02.08.2013
02.08.2013

02.08.2013

02.08.2013
02.08.2013
09.08.2013



Erich-Kastner-Schule Trocknungsarbeit nach Wassereinbruch 12.07.2013 02.08.2013
Dacharbeiten 08.07.2013 19.07.2013



