

Maßnahmen in den Schulen während der Sommerferien 2013

Objekt	Maßnahme	Beginn	Fertig
GS Friedrichsgabe	Malerarbeiten Sanierung Sanitärbereich Erneuerung Bodenbelag	01.07.2013	3 26.07.2013 3 15.08.2013 3 19.07.2013
Hort Ostdeutsche Straße	Anstrich hölzerne Fassadenteile		02.08.2013
GS Gottfried-Keller	Deckenarbeiten	12.07.2013	19.07.2013
SZN	Moorbekhalle Sportboden-Reparatur Moorbekhalle Deckenarbeiten Moorbekhalle Austausch Eingangselement	24.06.2013	05.07.2013 28.06.2013 15.07.2013
SZS	Austausch Sanitärtrennwände Umbau Sanitärobjekte Dachreparatur Aula und Sporthallen Aula Malerarbeiten Reparatur Sportboden Sporthalle Austausch Akustikdecke	01.07.2013 08.07.2013 29.07.2013 24.06.2013	02.08.2013 01.08.2013 12.07.2013 31.07.2013 28.06.2013 16.08.2013
OGGS Glashütte	Deckenarbeiten Flur Umbauarbeiten im Gebäude		02.08.2013 02.08.2013
GS Lütjenmoor	Dacharbeiten	08.07.2013	16.08.2013
WBS Lütjenmoor	Dacharbeiten	24.06.2013	05.07.2013
Gymnasium Harksheide	Sporthalle Sanierung Sportboden, Beleuchtung, Fb-Heizung	10.06.2013	23.08.2013
GS Harkshörn	Einbau ELA-Anlage	24.06.2013	02.08.2013
GS Falkenberg	Umbau Klassen- / Abstellraum Malerarbeiten an der Fassade	22.07.2013	02.08.2013 02.08.2013
GS Niendorfer Str.	Malerarbeiten im Hortbereich		02.08.2013
Regionalschule Garstedt	Malerarbeiten Prallschutz Maurer- und Malerarbeiten Fahrradständer	24.06.2013 24.06.2013 10.07.2013	

Erich-Kästner-Schule

Trocknungsarbeit nach Wassereinbruch Dacharbeiten

12.07.2013 02.08.2013 08.07.2013 19.07.2013